
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης Προγραμ-
ματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δή-
μου Χίου.

2 Τροποποίηση απόφασης υπαγωγής επενδυτικού 
σχεδίου της επιχείρησης «ΑΦΟΙ ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ» με δ.τ. «LABRIDIS 
BROS S.A.» που υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/
2016, στο καθεστώς ενίσχυσης Γενική Επιχειρημα-
τικότητα των άρθρων 37 έως 41 αυτού (ΣΤ’ κύκλος).

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών 
της ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪ-
ΔΑΡΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 31222 (1)

Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης Προγραμ-
ματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δή-
μου Χίου. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό τυπογραφείο, 

Eφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» (Α’ 131).

ii. Των άρθρων 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

iii. Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 65, και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), 
όπως ισχύουν.

iv. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

v. Του άρθρου 24 του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1338/19.1.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΩΔΟΡ1Ι-ΖΞΝ) 
απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου περί έγκρισης του προϋπολογισμού του Δήμου 
Χίου έτους 2023.

4. Την υπ’ αρ. 610/14.12.2022 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου Χίου, περί καθιέρωσης της 24ωρης 
και 18ωρης λειτουργίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του 
Δήμου Χίου.

5. Την υπ’ αρ. 134/15.3.23 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Χίου, περί εξαίρεσης από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του 
Δήμου Χίου, καθώς και την ορθή επανάληψή της.

6. Το υπ’ αρ. 15132/30.5.2023 έγγραφο.
7.  Την υπ’ αρ. 354/21.6.23 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Χίου, περί εξαίρεσης από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του 
Δήμου Χίου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6695

74403

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.27 19:25:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74404 Τεύχος B’ 6695/27.11.2023

8. Την υπ’ αρ. 505/24.10.2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χίου, περί εξαίρεσης από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας των Τμημάτων της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου 
Χίου, η οποία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. 92775/6.11.2023 έγγραφο.

9. Την υπ’ αρ. 78881/19.9.2023 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου του Δήμου Χίου περί 
πρόβλεψης πιστώσεων για «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας, για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές», αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και την καθιέρωση της λειτουργίας 
των τμημάτων της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής για το έτος 2023 ως εξής: α) Την 
καθιέρωση λειτουργίας του Τμήματος Πληροφορικής και Επικοινωνιών σε 12ωρη βάση για όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας καθώς και τα Σάββατα, τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, και β) την καθιέρωση λειτουργίας του Τμήματος 
Προγραμματισμού Ανάπτυξης και Οργάνωσης σε 12ωρη βάση για όλες τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και τα 
Σάββατα, τις Κυριακές και εξαιρέσιμες από ώρα 7.00 μέχρι 19.00.

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ

ΠΕ Πληροφορικής 1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1

ΤΕ Πληροφορικής 1 ΠΕ Μηχανολόγων-Μηχανικών 1

ΤΕ Μηχανολόγων-Μηχανικών 1 ΠΕ Χημικών -Μηχανικών 1

Το ανωτέρω προσωπικό του τμήματος Πληροφορικής και Επικοινωνιών θα απασχοληθεί υπερωριακά σε 12ωρη 
βάση ώστε να υποστηρίξει τη λειτουργία των ΚΕΠ και της υπηρεσίας καθαριότητας, την ασφάλεια των εγκαταστάσε-
ών της, να αντιμετωπίσει πιθανές κακόβουλες διαδικτυακές ενέργειες μέσω του Δικτύου Διαχείρισης Περιστατικών 
Ασφαλείας που έχει συσταθεί και είναι υποκείμενο στο Τμήμα Κυβερνοασφάλειας του Υπουργείου Εσωτερικών και 
τέλος την αποκατάσταση βλαβών στον κόμβο Μητροπολιτικού Δικτύου Οπτικών Ινών (ΜΑΝ) που στην απρόσκοπτη 
λειτουργία του βασίζονται νευραλγικές υπηρεσίες του Νομού Χίου.

Το ανωτέρω προσωπικό του τμήματος Προγραμματισμού Ανάπτυξης και Οργάνωσης θα απασχοληθεί υπερω-
ριακά σε 12ωρη βάση ώστε να ανταπεξέλθει σε εργασίες που αφορούν την συμμετοχή του Δήμου σε Ευρωπαϊκά 
Προγράμματα, την σύνταξη ετήσιων και πενταετών προγραμμάτων δράσης καθώς και σε συνεδριάσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου και διαβουλεύσεις.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 3.390,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Χίου, 
έτους 2023 που θα βαρύνει τον Κ.Α. 71-6012.001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χίος, 21 Νοεμβρίου 2023

Η Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 

Ι

(2)  

 Τροποποίηση απόφασης υπαγωγής επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΑΦΟΙ ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ» με δ.τ. «LABRIDIS BROS S.A.» που υπή-
χθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, στο καθεστώς ενίσχυσης Γενική Επιχειρηματικότητα των άρθρων 37 
έως 41 αυτού (ΣΤ’ κύκλος). 

 Με την υπό στοιχεία 191788(522)/Π03/7/00224/Γ/Ν.4399/2016/15.11.2023 απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εγκρίνεται η τροποποίηση της υπό στοιχεία 184197(661)π.ε./Π03/7/00224/
Γ/Ν.4399/2016/19.9.2022 (Β’ 5015), απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 4399/2016, και ειδικότερα στο κα-
θεστώς ενισχύσεων Γενικής Επιχειρηματικότητας των άρθρων 37 έως 41 αυτού (ΣΤ’ κύκλος) επενδυτικού σχεδίου 
της επιχείρησης «ΑΦΟΙ ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ» 
με δ.τ. «LABRIDIS BROS S.A.» που αναφέρεται στην «Επέκταση δυναμικότητας μονάδας επεξεργασίας φρούτων και 
λαχανικών» (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 10.39, Άλλη επεξεργασία και συντήρηση φρούτων και λαχανικών) 
στο Δήμο Σκύδρας του Νομού Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, συνολικού επιλέξιμου και ενισχυό-
μενου κόστους ίσου με 2.400.752,25 ευρώ και συνολικής ενίσχυσης ποσού 853.467,42 ευρώ που χορηγείται με τη 
μορφή της επιχορήγησης και της φορολογικής απαλλαγής, ως προς:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74405Τεύχος B’ 6695/27.11.2023

α. το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο,
β. το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος του επενδυτικού σχεδίου, το οποίο τροποποιείται στο ποσό των 

δύο εκατομμυρίων τριακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα επτά ευρώ (2.395.937,00 €).
Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:
-Ποσά ανά είδος ενίσχυσης (σε €):

Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ Β 528.304,11

Δ.1 Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ
(Για Συμβατική Επένδυση)

ΣΥΝΟΛΟ Δ.1 323.451,49

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 
122 του ν. 4887/2022 και την υπ’ αρ. οικ.484293(1428)/5.7.2022 απόφαση «Σύσταση της Περιφερειακής Γνωμοδο-
τικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 3834).

  Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

      Αριθμ. 1403 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρε-
σιών της ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 
“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Της υπ’ αρ. 53/2018 απόφασης του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδα-
ρίου «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου (σχετ.: 23/
2018 Δ.Σ. Κ.Ε.Δ.Χ.)» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
211/2018 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Κατάρ-
τιση τροποποίησης του Εσωτερικού Κανονισμού Υπη-
ρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου 
(σχετ.: 59/2018 Απ. ΚΕΔΧ)», την υπ’ αρ. 258/2018 απόφα-
ση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Κατάρτιση τροποποίησης 
του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινωφε-
λής Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου (σχετ.: 67/2018 Απ. 
ΚΕΔΧ)», την υπ’ αρ. 48/2019 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου 
Χαϊδαρίου «Τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού 
Υπηρεσιών οικ. έτους 2019 της επιχείρησης με την επω-
νυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Χαϊδαρίου» (σχετ.: 
7/2019 Απ. ΚΕΔΧ)», την υπ’ αρ. 115/2019 απόφαση του 
Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Κατάρτιση τροποποίησης του 
Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της επιχείρησης με 
την επωνυμία: Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Χαϊδαρίου 

(Κ.Ε.Δ.Χ))» (σχετ.: 22/2019 Απ. ΚΕΔΧ), την υπ’ αρ. 145/2019 
απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Τροποποίηση του 
Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών οικ. έτους 2019 της 
επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση 
Δήμου Χαϊδαρίου» (σχετ.: 33/2019 Απ. ΚΕΔΧ)», την υπ’ 
αρ.  170/2019 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Τρο-
ποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών οικ. 
έτους 2019 της επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφε-
λής Επιχείρηση Δήμου Χαϊδαρίου» (σχετ.: 37/2019 Απ. 
ΚΕΔΧ)», την υπ’ αρ. 175/2020 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου 
Χαϊδαρίου «Τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού 
Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Χαϊδα-
ρίου. (σχετ: η 42/2020 Απ. Κ.Ε.Δ.Χ.)», την υπ’ αρ.  26/2021 
απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Τροποποίηση του 
Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου (σχετ: 9/2021 Κ.Ε.Δ.Χ.).)», 
την υπ’ αρ.  59/2021 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου 
«Τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών 
της “Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου.” (σχετ: 
22/2021 Κ.Ε.Δ.Χ.)», την υπ’ αρ.  50/2023 απόφαση του 
Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Τροποποίηση του Εσωτερικού 
Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Χαϊδαρίου (σχετ: 7/2023 Απ. ΚΕΔΧ)» και την υπ’ αρ. 
218/2023 απόφαση του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου «Τροπο-
ποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοι-
νωφελούς Επιχείρησης Δήμου Χαϊδαρίου (σχετ.: η αρ. 
45/2023 Απ. ΚΕΔΧ)»,

3. Της υπ’ αρ. 1388/16.11.2023 βεβαίωσης του ΠOY ότι 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Κ.Ε.Δ.Χ., σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως 
περιλαμβάνονται στον «Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών 
της ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ», 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74406 Τεύχος B’ 6695/27.11.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
9ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 2 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 2

ΔΕ ΦΥΛΑΚΑΣ 3 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ 1 ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 4
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3

ΥΕ ΟΔΗΓΟΣ 1 ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χαϊδάρι, 20 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066952711230004*


